
Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quarta-feira, 24 de março de 2021 Ano VIII - Edição nº 00761 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FFB418A6644D00182FC94EB0829278B7



quarta-feira, 24 de março de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00761 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 003/2021.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 035/2021 - CAMINHÃO GUINCHO

• DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 026/2021 - CEMOL MÓVEIS.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 033/2021 - Óleo Hidráulico - HUGO V. MELO

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FFB418A6644D00182FC94EB0829278B7



quarta-feira, 24 de março de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00761 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

 
 

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 

 

 

 

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIALSRP Nº 003/2021 

 
 
 
O SAAE comunica que fará realizar no próximo dia 07 de Abril de 2021, às 08:00hs, a abertura 
da licitação na modalidade pregão presencial SRP, do Tipo Menor Preço por item. A presente 
licitação tem como objeto a possível e eventual contratação de empresa por Sistema de 
Registro de Preços conforme art. 15 da lei nº. 8.666/93, e decreto nº. 7.892/2013, com cota 
reservada e item exclusivo para micro empresa, empresa de pequeno porte e micro 
empreendedor individual, de acordo com o art.48, incisos I e III, da lei 147/2014, para possível 
e eventual contratação de empresa para prestação de serviços de locação de maquinas e 
caminhões, visando atender às necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e 
Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. 
 
Informações: Departamento de Compras e Licitações do Serviço de Água e Saneamento 
Ambiental - SAAE de Juazeiro/BA, com sede administrativa à Rua José Araújo, nº. 557, Santo 
Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030, das 08h:00min às 14h:00min, Tel. (74) 3614-9807. 
 

Juazeiro, 24 de Março de 2021. 
 

 
 

SILVIO EMMANUEL DE CARVALHO ROSA OLIVEIRA 
PREGOEIRO 

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40F63F3DE9C3EE063656AE509DAE87FB

quarta-feira, 24 de março de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00761 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



quarta-feira, 24 de março de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00761 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

 

 
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 

 

1 
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 035/2021 

 

 

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE DE 

JUAZEIRO-BA. 

CONTRATADO: JOSÉ WILSON GONÇALVES DA SILVA TRANSPORTE 

OBJETO: Locação de Caminhão Guincho, visando atender as demandas da 

Autarquia Municipal SAAE, Juazeiro-Bahia, na sede e no interior.. 

VALOR GLOBAL: R$6.000,00 (seis mil reais) 

VIGÊNCIA: O presente instrumento contratual terá vigência pelo período de 30 

(trinta dias), contados a partir da data de sua assinatura. 

 

JUAZEIRO - BA, 24/03/2021. 

 

 

 

 

 

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1804216F3B8A18C64ECA49648E0C4A3

quarta-feira, 24 de março de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00761 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



quarta-feira, 24 de março de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00761 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Dispensa

 

 
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 

 

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. 

 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

Dispensa de Licitação n° 026/2021. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de bens 
móveis, visando atender as necessidades desta autarquia. Fundamentação legal: Art. 24, inc. II da 
Lei 8.666/93. CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL - SAAE DE 
JUAZEIRO/BA, CONTRATADO: CEMOL MÓVEIS E EQUIPAMENTOS EMPRESARIAIS LTDA – 
EPP, inscrita no CNPJ n° 34.351.783/0001-70. Valor total estimado é de R$ 7.508,00 (sete mil, 
quinhentos e oito reais). 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D88DD9D2D5CF1497DF0F7DAAF8F558E8

quarta-feira, 24 de março de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00761 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



quarta-feira, 24 de março de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00761 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

 

 
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 

 

1 
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

 

 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 033/2021 

 

 

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE DE 

JUAZEIRO-BA. 

CONTRATADO: HUGO VALVERDE MELO 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de óleo 

hidráulico,  visando atender as necessidades da autarquia 

municipal Serviço de Água e Saneamento Ambiental – 

SAAE, de Juazeiro Bahia. 

VALOR GLOBAL:  R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais). 

VIGÊNCIA: contrato será de 30 (quinze) dias, contados da data de sua 

assinatura. 

 

JUAZEIRO - BA, 24/03/2021. 

 

 

 

 

 

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FFB418A6644D00182FC94EB0829278B7


		2021-03-24T17:37:05-0300




